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01/02/2025Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2022 

PRUEBAS SELECTIVAS 10 DE JULIO DE 2024 BOJA Nº 138 DE 17 DE JULIO DE 2024       

ACCESO LIBRE

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2024 C.S.F. CONSERVADORES MUSEOS

Turno

La Presidenta

Montserrat Barragan Jane

El Secretario

Jose Caballero Magarin

Sevilla, el día de la firma.

ALONSO MEGIAS ANA

BENITEZ MORCILLO MARIA LORETO

GUTIERREZ BRAVO INMACULADA

MARTIN DEL POZO OSCAR

NUÑEZ MEDINA LUCIA

PAEZ CASAUS ROCIO

POL MENDEZ LAURA

PONTES GIMENEZ MARIA VICTORIA

REINA BORREGO LETICIA

***3613**

***9906**

***5996**

***7266**

***6429**

***8394**

***6048**

***1634**

***1312**

   26,0000

   22,7500

   19,2500

   18,5000

   27,0000

   20,7500

   29,2500

   15,2500

   15,7500
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LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS EN EL SEGUNDO EJERCICIO

Puede verificar la integridad de una copia de este documento mediante la lectura del código QR adjunto o mediante el acceso
a la dirección https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma indicando el código de VERIFICACIÓN

FIRMADO POR JOSE CABALLERO MAGARIN 04/03/2025

VERIFICACIÓN Pk2jmCYJTMHRMK4X7Q7X6T3P5749B6 PÁG. 1/1
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